ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK
DOMU BĚLEHRADSKÁ 311, 312, 313, 314, 315 PARDUBICE
KONANÉ DNE 3. PROSINCE  2009
 
Přítomni za výbor:                   p. Čejka, pí. Voralová, p. Prochová, p. Doležalová
Ostatní přítomní:                      p. Mihál, p. Fofonková
 
 
PROJEDNÁVANÉ BODY:
 
1)    Výměna vodoměrů
Během listopadu proběhla výměna vodoměrů v SVJD, spolupráce vlastníků byla výborná
 
2)    Příprava schůze shromáždění SVJD, která se bude konat v dubnu 2010
.
 
3)    Odměny výboru SVJD
Viz tabulka na konci
      
4)    Oprava plynu ve vchodě 313
V místnosti, kde je umístěn výměník fy. Elektrárny Opatovice, byl zaznamenán únik plynu na dvou místech. Domluvena oprava, a to na měsíc leden nebo únor 2010.
 
5)    Rozvod optických kabelů
Výbor SVJD zadal fy EDERA, aby zpracovala nabídku na instalaci optických kabelů na základě schůze shromáždění SVJD
 
6)    Ostatní
a.    Kontrola počtu hlášených osob (je nutné hlásit osobu, pokud tráví v bytě 3 měsíce v roce)
b.    Kontrola využívání výtahu, především vlastníky a nájemci v prvním patře
c.    Porucha výtahu ve vchodě 313
d.    Nefunkční příjme televizního signálu
e.    V lednu byla nakoupena sůl, čtyři 50kg pytle za 1090,- kč.
 
 
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Čejka
	Doležalová
	Hyhlíková
	Mihál
	Prochová
	Voralová
	

	Leden
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Leden
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	    933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Únor
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Únor
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	    933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Březen
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Březen
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	    933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Duben
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Duben
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Květen
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Květen
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Červen
	ANO
	 
	ANO
	ANO
	 
	ANO
	

	Červen
	      933.12 Kč
	 
	   933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Červenec
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	ANO
	

	Červenec
	      933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Srpen
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	ANO
	

	Srpen
	      933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Září
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	ANO
	

	Září
	      933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Říjen
	ANO
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	

	Říjen
	      933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	    933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Listopad
	ANO
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	

	Listopad
	      933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	Prosinec
	ANO
	ANO
	 
	 
	ANO
	ANO
	

	Prosinec
	      933.12 Kč
	     933.12 Kč
	 
	 
	     933.12 Kč
	     933.12 Kč
	     3 732.50 Kč

	
	
	
	
	
	
	
	

	Celkem
	  11 197.44 Kč
	  2 799.36 Kč
	 5 598.72 Kč
	  8 398.08 Kč
	  5 598.72 Kč
	 11 197.44 Kč
	  44 789.76 Kč


 
 
Zapsal: Martin Čejka   V Pardubicích dne 2. března 2010
 
 
………………………………..                                ……………………………………..
Martin Čejka                                                                   Jana Voralová                    
                                              
………………………………..                                      ………………………………..                         
            Jarmila Doležalová                                                       Eva Prochová                                       
